
Genti Dokollari GJYQTAR NË GJYKATËN E KORÇËS

Deklaratat e analizuara: 

7 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2013 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

132,417 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto është rritur 2.37 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 6 vite rezultoi:

Pa Probleme          

 Subjekti Genti Dokollari deklaron detyrim kredie bankare me vlerë 2,109,000 ALL si 
bashkëkredimarrës solidar, po nuk është I qartë destinacioni i kësaj kredie. Ajo shlyhet 
rregullisht gjatë viteve. 
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